
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie nr 254/2019

                                     Prezydenta Miasta Kalisza

                                     z dnia 13 maja 2019 roku 

w  sprawie  przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  pozostałych
środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  Zarządzenie  Nr  647/2018 Prezydenta
Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018 r.w sprawie  Ogólnych zasad  rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Postanawia  się  przekazać  wskazanym  jednostkom  organizacynym  Miasta  Kalisza
pozostałe środki trwałe w postaci 14 stołów wewnętrznych do tenisa stołowego VARIO,
zakupione  w  ramach  realizacji  Budżetu  Obywatelskiego  na  2019  r.,  o  łącznej  wartości
początkowej 11.200,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy dwieście złotych), zgodnie z
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą pozostałe środki trwałe, o których mowa
w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie protokołów przekazania – przejęcia.

§ 2

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Kalisza, Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta Kalisza oraz Dyrektorom wyznaczonych wg załącznika placówek oświatowych, przy
udziale Naczelnika Wydziału Finansowego.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               



Załącznik do zarządzenia Nr 254/2019

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 13 maja 2019 r.

Wykaz  pozostałych  środków  trwałych  w  postaci  stołów  do  tenisa  stołowego  VARIO
przekazywanych jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza w ramach realizacji  Budżetu
Obywatelskiego na 2019 r.

L.p.

Nazwa
pozostałego

środka
trwałego

(ilość sztuk
łącznie: 14)

Wartość Numer
inwentarzowy 

Miejsce użytkowania
(osiedle/sołectwo, na którym zwyciężyło

zadanie oraz jednostka organizacyjna na
jego terenie)

1. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3925 sołectwo Dobrzec - Szkoła Podstawowa nr 22
im. Józefa Piłsudskiego, ul. św. Michała 1

2. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3926 sołectwo Sulisławice Kolonia - Szkoła 
Podstawowa nr 23 im. Eligiusza Kor-
Walczaka, ul. Sulisławicka 108

3. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3927 osiedle Asnyka - Szkoła Podstawowa nr 8 im.
Bohaterów Westerplatte, ul. Serbinowska 22a

4. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3928 osiedle Chmielnik - Szkoła Podstawowa nr 11
im. Wojciecha Bogusławskiego, ul. Pomorska
7

5. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3929 osiedle Dobro - Szkoła Podstawowa nr 22, 
im. Józefa Piłsudskiego, ul. św. Michała 1

6. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3930 osiedle Dobrzec W - Szkoła Podstawowa nr 
17 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego 3b

7. Stół 800,00 I/3931 osiedle Korczak - Szkoła Podstawowa nr 7 



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

im. Adama Mickiewicza, ul.Robotnicza 5

8. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3932 osiedle Majków - Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Pawła  II, ul. Tuwima 4

9. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3933 osiedle Piskorzewie - Szkoła Podstawowa nr 
12 im. Księcia Bolesława Pobożnego, 
ul.Długosza 14

10. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3935 osiedle Rajsków - Szkoła Podstawowa nr 9 
im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej, ul. 
Żwirki i Wigury 13

11. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3936 osiedle Rypinek (Szkoła Podstawowa nr 13, 
ul. Kordeckiego 34)

12. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3937 osiedle Śródmieście II - Szkoła Podstawowa 
nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-
1919, ul. Fabryczna 13-15

13. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3938 osiedle Serbinów - Szkoła Podstawowa nr 18 
im. Janusza Kusocińskiego,ul. Podmiejska 9a

14. Stół 
wewnętrzny 
do tenisa 
stołowego 
VARIO

800,00 I/3939 osiedle Zagorzynek - Szkoła Podstawowa nr 
10 im. Marii Konopnickiej, ul. Karpacka 3

RAZEM : 11.200,00 zł


